

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Vikon A/S

Carlsensvej 8, 1.th.

4600 Køge

CVR nr. 27 97 69 72

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2012
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2013



dingen

REVIPOINT
Statsautoriserede Revisorer A/S
Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 16. juli 2004

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Jan Lindberg Husum

Vivi Brinchmann Husum

Annie Nordly

MKR/JL
A1523312

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at hjælpe socialt udstødte mennesker med tilbud om uddannelse, arbejde, rådgivning, omsorg, behandling, fritidsaktiviteter og sociale netværk. Selskabet kan til fremme af formålet udøve information, rådgivning, jobformidling, uddannelse, idéudvikling, projekt- og økonomistyring, stifte selskaber, drive handel samt i øvrigt tage initiativer, der fremmer social integration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -37.755.

Egenkapitalen udgør kr. 940.322.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og årets resultat er væsentligt påvirket af, at der i regnskabsåret er afholdt udgifter i tilknytning til nyopstartede afdelinger.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse en forbedret indtjening i 2013 og en tilsvarende øget konsolidering i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT		7.387.064	5.651.283
Personaleomkostninger.....		<u>-6.870.609</u>	<u>-5.506.354</u>
INDTJENINGSBIDRAG		516.455	144.929
Afskrivninger		<u>-401.586</u>	<u>-305.822</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		114.869	-160.893
Finansielle indtægter		6.133	2.990
Finansielle omkostninger		<u>-165.052</u>	<u>-234.053</u>
RESULTAT FØR SKAT		-44.050	-391.956
Skat af årets resultat	1	<u>6.295</u>	<u>118.485</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-37.755</u></u>	<u><u>-273.471</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-37.755	69.076
Overkurs ved emission		<u>0</u>	<u>-342.547</u>
Disponeret i alt		<u><u>-37.755</u></u>	<u><u>-273.471</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

AKTIVER	Note	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	438.880	457.427
Indretning af lejede lokaler	594.613	798.042
	<u>1.033.493</u>	<u>1.255.469</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	864.197	965.789
	<u>864.197</u>	<u>965.789</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.897.690</u>	<u>2.221.258</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.489.078	3.655.316
Andre tilgodehavender	138.135	273.053
Periodeafgrænsningsposter	163.707	135.916
Mellemregning Agnethe Hviid Holding ApS	0	65.744
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	0
Udskudt skatteaktiv	76.867	70.572
	<u>2.933.787</u>	<u>4.200.601</u>
Tilgodehavender i alt		
Likvide beholdninger	14.268	19.054
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.948.055</u>	<u>4.219.655</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.845.745</u>	<u>6.440.913</u>

Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER		Note	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		440.322	478.077
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>940.322</u>	<u>978.077</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>641.065</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>641.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		1.175.813	1.392.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.788.642	2.448.357
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		90.691	0
Mellemregning Hans-Henrik Nordly Holding ApS		38.882	37.490
Selskabsskat		0	33.448
Anden gæld		<u>811.395</u>	<u>910.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.905.423</u>	<u>4.821.771</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.905.423</u>	<u>4.821.771</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.845.745</u></u>	<u><u>6.440.913</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Skat af årets resultat		31/12-11
Årets regulering af udskudt skat	-6.295	-120.101
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	1.616
	<u>-6.295</u>	<u>-118.485</u>

2 Egenkapital	1/1-12	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Aktiekapital.....	500.000		-	500.000
Overkurs ved emission	0	-	0	0
Overført resultat	478.077		-37.755	440.322
	<u>978.077</u>		<u>-37.755</u>	<u>940.322</u>
I alt	<u>978.077</u>	<u>0</u>	<u>-37.755</u>	<u>940.322</u>

	31/12-08	31/12-09	31/12-10	31/12-11	31/12-12
Saldo 1. januar	125.000	125.000	125.900	188.850	500.000
Kapitalforhøjelse	0	900	62.950	311.150	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.900</u>	<u>188.850</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Saldo 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.900</u>	<u>188.850</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.752,50 i alt kr. 79.822,50.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tredjemænd har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets engagement med pengeinstitut.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Hans-Henrik Nordly Holding ApS
Drejergården 1
4874 Gedser

Husum Holding ApS
Kværredevej 4
4690 Haslev